
FORMULES DUO  1 série par voiture incluant : Tour de cou et Badge personnalisé + Briefing 
+ 2 tours de reconnaissance en Porsche Cayenne + Diplôme nominatif

OPTIONS
2 TOURS DE RECONNAISSANCE

Pour les accompagnants, 
découvrez le circuit sur 

2 tours en Porsche Cayenne

VIDÉO EMBARQUÉE
Pour garder un souvenir inoubliable 

de votre expérience de pilotage. 
Double caméra en qualité HD

PACK PROMO
VIDÉO EMBARQUÉE + BAPTÊME

Vidéo embarquée de votre stage 
+ 1 place de baptême en Ford 

Focus RS

BAPTÊME DE PISTE
Pour le stagiaire et ses 

accompagnants, 2 tours en Ford 
Focus RS en passager avec un 

pilote professionnel

NOMBRE DE 
TOURS 

AU VOLANT
TARIFS 

TTC

Porsche Cayman S 718 + Audi R8 V10

2x2
2x3
2x4
2x5
2x6

219,00 €
267,00 €
315,00 €
367,00 €
419,00 €

Alpine A110S + Lamborghini LP560
Corvette C8 Stingray + Mustang Shelby GT500

2x2
2x3
2x4
2x5
2x6

243,00 €
304,00 €
360,00 €
417,00 €
479,00 €

Aston Martin V8 Vantage + Porsche Cayman GT4 RS

2x2
2x3
2x4
2x5
2x6

246,00 €
306,00 €
366,00 €
426,00 €
486,00 €

Porsche Cayman S 718 + Ferrari 488 GTB

2x2
2x3
2x4
2x5
2x6

265,00 €
329,00 €
389,00 €
454,00 €
519,00 €

Porsche Cayman 718 GT4 RS + Ferrari 296 GTB

2x2
2x3
2x4
2x5
2x6

309,00 €
388,00 €
464,00 €
541,00 €
621,00 €

Lamborghini LP560 + Ferrari 488 GTB
McLaren 600LT + Porsche 992 GT3

2x2
2x3
2x4
2x5
2x6

322,00 €
410,00 €
494,00 €
582,00 €
665,00 €

Lamborghini Huracan + Ferrari F8 Tributo

2x2
2x3
2x4
2x5
2x6

357,00 €
454,00 €
548,00 €
642,00 €
739,00 €

Ferrari F8 Tributo + Porsche 991 GT3RS

2x2
2x3
2x4
2x5
2x6

372,00 €
475,00 €
575,00 €
675,00 €
775,00 €

12 €

39 €

49 €

69 €

TARIFS PARTICULIERS 2026

en partenariat avec


